
 
 
Szám: 1-69/2012. 
 
 
 

A javaslat elfogadásához egyszerű 
szavazattöbbség szükséges! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JAVASLAT 
 

a Pásztói Többcélú Kistérségi Társulás fenntartásában működő  
személyes gondoskodást nyújtó ellátások igénybevételének rendjéről  

és a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló  
6/2012. (III. 30.) számú rendelet módosítására 

  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Készült: a Képviselő-testület 2012. májusi ülésére 
Előterjesztő: Bartus László osztályvezető 
Megtárgyalja: Intézményirányítási és Szociális Bizottság  
Az előterjesztést előkészítette: Bogácsi Tamás ügyintéző 

Városi  Polgármesteri  Hivatal 
 

 3060 Pásztó,  Kölcsey u. 35. 
  (06-32) *460-155  Fax: (06-32) 460-918 



Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
………/2012. (…….) önkormányzati rendelete 

a Pásztói Többcélú Kistérségi Társulás fenntartásában működő  
személyes gondoskodást nyújtó ellátások igénybevételének rendjéről és a 

fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 6/2012. (III. 30.) számú rendelet 
módosításáról 

 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, a 
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 
(továbbiakban: Szt.) 62. § (2) bekezdésében, 92. § (1)-(2) bekezdésében, 99. § (1) 
bekezdésében, 115. § (3) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (továbbiakban: Gyvt.) 29. §-
ában, 35. § (1) bekezdésében, valamint a Pásztói Többcélú Kistérségi Társulás 
Társulási Tanácsának 6/2012. (II. 28.) számú határozatában kapott felhatalmazás 
alapján az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 
1. § A 6/2012. (III. 30.) számú rendelet (továbbiakban. „R”) 2. §-a az alábbiak szerint 
módosul: 
 

„A rendelet hatálya 
2. § 

 
(1) A rendelet hatálya kiterjed a Társulás fenntartásában működő Intézmény által 
biztosított személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti szolgáltatások 
ellátási területén bejelentett lakóhellyel, vagy tartózkodási hellyel rendelkező, s 
életvitelszerűen ott tartózkodó magyar állampolgárokra. 

 
(2) Az Sztv. 3. § (1)-(3) bekezdésében foglalt személyekre, 
 
(3) a Gyvt. 4. § (1) bekezdésében foglalt személyekre.” 
 
2. § Ez a rendelet 2012. május 25-én lép hatályba. 
 
Pásztó, 2012. május 15. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sisák Imre 
polgármester 

Dr. Tasi Borbála 
címzetes főjegyző 



Indokolás: 
 
A Nógrád Megyei Kormányhivatal illetékes szakemberével egyeztetve 
megállapítottuk, hogy a rendeletben korrekciót szükséges végrehajtani. 
 
1. §: 
 
A rendelet hatályáról rendelkező részben hibás (hatályon kívül helyezett) jogszabályi 
hivatkozás van, és a törvényi szöveg idézése, amely szükségtelen. Ennek megfelelően 
javítottuk a rendelet 2. §-át. 
 
Pásztó, 2012. május 15. 
 
 
 
 
          Bartus László 
          osztályvezető 


